
Usnesení - Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém 

kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Městské kulturní středisko 

Konice, příspěvková organizace

Kulturní akce v Konici 2021

Příspěvková organizace Kulturní akce pořádané v Konici v roce 2021.

00209988

Kostelní 46

79852

Konice

Univerzita Palackého v 

Olomouci

VYDÁNÍ PRVNÍCH SVAZKŮ EDICE OLOMOUČTÍ 

FOTOGRAFOVÉ

Vysoká škola Vydání prvních dvou svazků série mapující život a dílo 

významných fotografických osobností, které působily v 

Olomouci v

průběhu 20. a 21. století.
61989592

Křížkovského 511/8

77900

Olomouc

Obec Těšetice Vybavení pro Ochotnické divadlo Těšetice 2021

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Divadelní představení ochotnického divadla Těšetice v 

roce 2021

00299545

Těšetice 75

78346

Těšetice

ART RUBIKON z.s. Celoroční kulturní činnost spolku ART RUBIKON

Spolek ART RUBIKON z. s. vznikl v roce 2017 za účelem 

vytváření zájmového a neformálního vzdělávání. Mimo 

hlavní účel pořádá spolek besedy, cestovatelské 

přednášky, koncertní večery, výstavy, filmové projekce, 

talk - show a další kulturní program.

05798094

Dobnerova 1375/24a

77900

Olomouc

Důvod nehodnocení 

žádosti

38

300 000 150 000

Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě dle odst. 8.5. 

Pravidel dotačního programu.

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Storno na žádost žadatele.

118

103 950 51 975 Storno na žádost žadatele.

69

349 000 90 000

166

733 100 310 000 Storno na žádost žadatele.

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 03 - Ž. storn. a vyř. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 138 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém 

kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Popis akce/projetku

Důvod nehodnocení 

žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

DSO Hanácký venkov Masarykova síň na zámku v Doloplazech - dokončení

Svazek obcí K 170. výročí narození T. G. Masaryka vzniká na zámku v 

Doloplazech trvalá expozice, zdarma přístupná veřejnosti, 

s vzdělávacím programem pro školy. Předmětem žádosti 

je dokončení akce - instalace interaktivních panelů a 

průvodce expozicí s QR kódy.

05010632

Doloplazy 15

79826

Doloplazy

PRO-BIO, obchodní společnost 

s.r.o.

15 ročník Bioslavností trochu jinak (jde to i s COVIDEM)

"Regionální kultura, ekologické zemědělství, turistika a 

zdraví pod Králickým Sněžníkem"

Společnost s ručením 

omezeným

V PROBIO bude 15.ročník akce, která končí kulturním 

programem-vystoupením hudebníků. Vyhovíme 

požadavkům epidemiologického syst. Program pro 

návštěvníky rozvolníme po okolí s poznávacím, 

vzdělávacím, zábavným i kulturní program pro děti a 

dospělé.
46581863

Lipová 40

78832

Staré Město

Bělovská Kateřina Název činnosti:World Championships of Performing Arts 

in Hollywood (Mistrovství světa v Interpretačním umění v 

Hollywoodu)
Nepodnikající fyzická osoba Každoroční velmi prestižní setkání talentů, které se koná 

dne 30.7. - 08.8.2020 v Kalifornii v USA. Jde o shledání 

umělců z celého světa, kteří se chtějí nejen utkat o 

výhru, ale také získat nové zkušenosti a příležitosti v 

Hollywoodské oblasti.

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

203

45 000 35 000
Storno na žádost žadatele. 

Nevhodný dotační program.

212

800 000 200 000

Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě dle odst. 8.5. 

Pravidel dotačního programu.

241

300 000 150 000

Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě dle odst. 8.5. 

Pravidel dotačního programu.

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 03 - Ž. storn. a vyř. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 139 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém 

kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Popis akce/projetku

Důvod nehodnocení 

žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Bartoš David Basement Projekt

Nepodnikající fyzická osoba Basement Projekt je kulturně-organizační platforma, 

která se nachází v Uměleckém centru UP. Produkuje 

výstavy současného umění, realizuje workshopy, 

diskuse, edukaci. Program vytváří i v online podobě 

například jako stream videí či podcastů.

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

248

90 000 40 000

Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě dle odst. 8.5. 

Pravidel dotačního programu.

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 03 - Ž. storn. a vyř. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 140 (celkem 140)


